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Jeden to już norma, niektórzy mają po dwa, a czasem nawet trzy. Chyba żadne urządzenie
nie zrobiło tak zawrotnej kariery jak telefon komórkowy.

Telefony „bez drutu” szybko ewoluowały. Nie zgłębiając tematu, zaczęło się od sporych rozmiarów sprzętu, aż do
miniaturyzacji. Obecnie za sprawą smartfonów telefony  znowu stają się nieco większe, ale za to niejednokrotnie
cieniutkie. Wielkość sprzętu wymuszają tutaj aplikacje mobilne oraz internet, bo - aby przeglądać sieć - ekran jednak
te kilka cali musi posiadać.

Obecnie ilość sprzedawanych smartfonów przekroczyła  znacznie liczbę sprzedawanych telefonów komórkowych.
Dzisiaj, 15 lipca, obchodzony jest na całym świecie dzień bez telefonu komórkowego, ale czy tak łatwo spędzić dzień
bez niego?  Teraz, kiedy taki aparat służy nie tylko do dzwonienia i smsowania, ale także do  przeglądania poczty
email, internetu, ba, nawet dzięki najnowszym usługom można także za jego pomocą płacić - może to być ciężkie. 

Z telefonem i z zainstalowanymi na nim aplikacjami można biegać, trenować przeróżne sporty – a nasze wyniki
zostaną skrzętnie zanotowane i naniesione na mapę, a jeżeli mamy ochotę, to i możemy je opublikować w
najpopularniejszych serwisach społecznościach.  Można zaryzykować stwierdzenie, że telefon wie więcej o swoim
właścicielu (głównie o tym, co i gdzie robił) niż żona czy mąż o swoim partnerze.

My w naszej sondzie zadaliśmy Wam pytanie: Czy korzystasz z portalu OX.PL na telefonie/smartfonie. Najczęstszą
odpowiedzią była odpowiedź  "nie korzystam" - 42% (głosów: 465). Wiele z osób, które wzięło udział w naszej
ankiecie stwierdziło, że nie ma  odpowiedniego telefonu - 35% (głosów: 386). Często z naszego portalu na telefonie
korzysta - 9% (głosów: 105) zaś sporadycznie - 10% (głosów: 116). Co ciekawe, odpowiedź - nie korzystam, ale w
przyszłości mam zamiar zaznaczyło 3% (głosów: 34) ankietowanych.

W najnowsze sondzie zadajemy Wam pytanie:  Jak oceniasz objęcie obowiązkiem szkolnym dzieci 6-letnich? Link do
sondy [przejdź>>>]
 

http://sondy.ox.pl/sonda,71,jak-oceniasz-objecie-obowiazkiem-szkolnym-dzieci-6-letnich-.html
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